Brzeg, dnia 18 marca 2011 r.

OR.IV.271.1.6.2011

                                                                

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW, 



 



           
KTÓRZY POBRALI 







 

SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 







WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.:

„KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE MAJĄTKU GMINY MIASTA BRZEG” (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniu 16 marca br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1:

Czy suma w pojedynczej lokalizacji przekracza wartość 10 mln PLN, jeśli tak, to jaka jest wartość budynku  a jaka  mienia się w nim znajdującego?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Suma ubezpieczenia pojedynczego budynku nie przekracza wartości 10 mln PLN, natomiast suma ubezpieczenia w pojedynczej lokalizacji przekracza wartość 10 mln PLN. Jest to Stadion wraz z zapleczem należący do MOSiR w Brzegu przy ul. Sportowej 1. Szczegółowy wykaz budynków znajduje się w załączniku nr 4 do SIWZ – tabela nr 1.

Pytanie nr 2:

Czy konstrukcje ubezpieczanych budynków i budowli zawierają płyty warstwowe z palnym wypełnieniem?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Konstrukcje ubezpieczonych budynków i budowli nie zawierają płyt warstwowych z palnym wypełnieniem.

Pytanie nr 3:

Czy występują drewniane elementy budynków i budowli (stropy, dach itp.)?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Informacja na temat konstrukcji budynków i budowli znajduje się w załączniku nr 4 do SIWZ – tabela nr 1 (wykaz budynków i budowli w Mieście Brzeg.

Pytanie nr 4:

Czy w ubezpieczanych lokalizacjach (jeżeli tak to w których) wystąpiła powódź bądź podtopienie od 1997r. do dnia dzisiejszego?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W ubezpieczonych lokalizacjach wystąpiła powódź od 1997 r. Są to budynki należące do Zarządu Nieruchomości Miejskich w Brzegu przy ul. Grobli oraz ul. Oławskiej. Informacja o szkodowości w ryzyku powodzi znajduje się w załączniku nr 4 do SIWZ – tabela nr 4.

Pytanie nr 5:

Czy w przypadku wystąpienia powodzi w okresie od 1997 roku do dnia dzisiejszego istnieje możliwość złożenia oferty bez ryzyka powodzi?
Odpowiedź na pytanie nr 5:

Nie ma możliwości złożenia oferty bez ryzyka powodzi. Górny limit odpowiedzialności zgodnie z zapisami SIWZ wynosi dla ryzyka powodzi 2.000.000 zł.

Pytanie nr 6:

Prosimy o przesłanie wykazu sprzętu elektronicznego. Jeśli jest to niemożliwe, prosimy 
o potwierdzenie, że sprzęt stacjonarny stanowi jedynie sprzęt biurowy, a sprzęt przenośny stanowią laptopy.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Szczegółowa informacja dotycząca wykazu sprzętu elektronicznego do ubezpieczenia znajduje się z załączniku nr 4 do SIWZ – tabela nr 2 (Wykaz sprzętu elektronicznego w Mieście Brzeg).

Pytanie nr 7:

Czy elementy drewniane konstrukcji są zaimpregnowane, jeżeli tak to jakim środkiem i czy impregnację wykonywała firma certyfikowana?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

W przypadku budynków Ratusza w UM Brzeg ostania impregnacja była w roku 1995, natomiast w przypadku pozostałych budynków UM w Brzegu ostania impregnacja wykonana była w 1997 r. preparatem o nazwie FOBOS-M2.

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Brzegu - w szkole występują w części  stropy drewniane oraz drewniana więźba dachowa.  Wykonano trzykrotną  impregnację więźby dachu i kondygnacji  ostatniego  stropu środkiem „FOBOS M4”. Impregnację wraz z remontem dachu wykonała specjalistyczna firma, wyłoniona  w drodze przetargu,  przez Urząd Miasta Brzegu . Brak informacji w zakresie certyfikacji firmy.

Budynki MOSiR w Brzegu – impregnacja środkiem impregnującym HARTZLAIN DECOR. Impregnację wykonał producent elementów P.P.U. ANDEWEX z Cierpca.

Przedszkole Publiczne nr 4 w Brzegu – elementy drewniane są zaimpregnowane środkiem FOBOS N4 przez firmę budowlaną.

Przedszkole Publiczne Nr 3 – elementy drewniane nie były impregnowane.

Gimnazjum nr 1 w Brzegu - na korytarzach parteru znajduje się boazeria zaimpregnowana preparatem UNIPAL-DREW  posiadającym klasyfikacje ogniową  NP.-828.1/04/TG. Impregnację wykonywała  firma  bez certyfikatu.

Przedszkole Publiczne nr 1 w Brzegu- w 2007 roku w trakcie remontu dachu wykonano impregnację więźby dachowej i stropu środkiem ognioochronnym FIRE STOP 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Brzegu- w 2005 roku przeprowadzono remont dachu wraz z impregnacją środkiem FOBOS M4 drewnianej więźby i stropu.

Przedszkole Publiczne nr 5 w Brzegu - elementy drewniane konstrukcji są zaimpregnowane w 2005 roku drewnolitem, impregnację wykonywała firma certyfikowana.

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Brzegu – w trakcie remontu dachu w 2005 roku wykonano impregnację drewnianej konstrukcji dachu.

W Dziennym Domu Pomocy Społecznej elementy drewniane są zaimpregnowane.

W pozostałych jednostkach nie ma w budynkach elementów drewnianych bądź elementy drewniane nie są zaimpregnowane.

Pytanie nr 8:

Czy na poddaszach składowane/magazynowane jest mienie (jakie? Czy jest to mienie palne)?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Obecnie jest składowane tylko mienie na poddaszu budynku Urzędu Miasta w Brzegu. Aktualnie trwają prace związane z usuwaniem z pomieszczeń strychu środków palnych (elementy mebli biurowych oraz sprzętu informatycznego).W budynku Dziennego Domu Pomocy Społecznej ze względu na zmiany organizacyjne trwa likwidacja zużytego sprzętu i zakończy się do końca marca br.

Pytanie nr 9:

Czy na poddaszach poprowadzona jest instalacja elektryczna, gazowa itp.?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

W przypadku budynku Urzędu Miasta na poddaszu poprowadzona jest instalacja elektryczna (oświetleniowa), wykonana z izolacją uniepalnioną oraz poprowadzona w uniepalnionych peszlach. Instalacji gazowej Urząd Miasta nie posiada. W przypadku budynku Ratusza oraz budynku Plomba przy ul. Sukiennice 2 na poddaszu znajduje się instalacja elektryczna. 

Budynki Zarządu Nieruchomości Miejskich - na poddaszach poprowadzona jest instalacja elektryczna przewodami o izolacji 750V. Na strychach / poddaszach nieużytkowych nie ma instalacji gazowej .W przypadku poddaszy użytkowych instalacja gazowa istnieje. 

Przedszkole Publiczne nr 4 – na poddaszu jest instalacja elektryczna.

Miejska Biblioteka Publiczna w Brzegu – na poddaszu jest instalacja elektryczna.

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 - na poddaszu jest instalacja elektryczna.

Dzienny Dom Pomocy Społecznej - na poddaszu jest instalacja elektryczna.

W pozostałych jednostkach nie ma poddaszy bądź na poddaszach nie znajdują się instalacje.

Pytanie nr 10:

W przypadku instalacji elektrycznej, czy jest ona wykonana z izolacją uniepalnioną i czy poprowadzona jest w uniepalnionych peszlach?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

	Jednostka organizacyjna Gminy
	Czy instalacja elektryczna jest wykonana z izolacją uniepalnioną?
	Czy instalacja elektryczna poprowadzona jest 
w uniepalnionych peszlach?

	Zarząd Nieruchomości Miejskich
	Nie
	Nie


W budynkach niżej wymienionych jednostek organizacyjnych instalacja elektryczna wykonana jest w następujący sposób : 

1/ linie zasilające w izolacji o podwyższonej wytrzymałości termicznej ,

2/ izolacje oświetleniowe i wtykowe z przewodów o podwójnej izolacji na napięcie 750 V

	Gimnazjum nr 3 w Brzegu

	Żłobek Miejski w Brzegu

	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Brzegu

	Przedszkole Publiczne nr 2

	Przedszkole Publiczne nr 11

	Przedszkole Publiczne nr 4

	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Brzegu

	Przedszkole Publiczne nr 1

	Przedszkole Publiczne nr 10

	Zespół Szkół nr 1

	Przedszkole Publiczne nr 3

	Miejska Biblioteka Publiczna w Brzegu

	Przedszkole Publiczne nr 6

	Przedszkole Publiczne nr 5

	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1

	Zespół Szkół nr 2 w Brzegu

	Przedszkole Publiczne nr 7

	Brzeskie Centrum Kultury

	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej dot. budynku Dziennego Domu Pomocy Społecznej przy ul. Piastowskiej 29

	Publiczne Gimnazjum Nr 1

	Przedszkole Publiczne Nr 8

	UM Brzeg


Pytanie nr 11:

Czy Klient posiada aktualne badania instalacji kominowej, elektrycznej, odgromowej, gazowej itp.? I jak często te badania są wykonywane?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Klient posiada aktualne badania instalacji kominowej, elektrycznej, odgromowej, gazowej itp. Wykonywane są one zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa budowlanego i przepisami BHP. Przeglądy instalacji  gazowej, kominowej i przeglądy budowlane wykonywane są co roku, natomiast inst. odgromowa i elektryczna jest poddawana przeglądowi przynajmniej co 5 lat.

Zamawiający przypomina ponadto iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część siwz  i wiążą Wykonawców. 







                                                  Z poważaniem

Burmistrz Miasta Brzeg
Wojciech Huczyński
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